
令和5年6月7日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 水道工務課 紀水耐第1号
花野尾崎地区(1-1工区)送水管布
設替工事

紀の川市　尾崎　地内 85,700,000 94,270,000 81,250,000 89,375,000 94.8% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和５年６月９日 令和５年６月１２日 ~ 令和６年３月１５日 278

2 上下水道部 水道工務課 紀水老第2号
県道粉河加太線三谷橋水管橋布設
替工事

紀の川市　東三谷　地内 52,990,000 58,289,000 49,650,000 54,615,000 93.7% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和５年６月９日 令和５年６月１２日 ~ 令和６年１月１７日 220

3 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第２号
切畑（１－７）消防器具庫建築工
事

紀の川市　切畑　地内 21,750,000 23,925,000 19,035,000 20,938,500 87.5% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和５年１２月２７日 202

4 農林商工部 農地整備課 農維業第１号
紀の川フルーツライン（那賀工
区）草刈清掃業務

紀の川市　北涌他　地内 2,935,000 3,228,500 2,333,000 2,566,300 79.5% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和５年１２月２７日 202

5 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第１号 垣内防火水槽建設工事 紀の川市　桃山町垣内　地内 6,472,000 7,119,200 6,260,000 6,886,000 96.7% 株式会社松本組 代表取締役　松本　八千代
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原925-1

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和５年１２月２７日 202

6 建設部 道路河川課 道河修第５号
市道南志野東山田線他１線道路修
繕工事

紀の川市 南志野他　地内 3,499,000 3,848,900 3,039,000 3,342,900 86.9% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和５年９月１９日 103

7 農林商工部 農地整備課 農維業第２号
紀の川フルーツライン（粉河工
区）草刈清掃業務

紀の川市　荒見　地内 3,446,000 3,790,600 3,100,000 3,410,000 90.0% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和５年１２月２７日 202

8 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉委第１１号
粉河ふるさとセンター植木管理業
務

紀の川市　粉河　地内 1,996,000 2,195,600 1,778,000 1,955,800 89.1% 株式会社原造園 代表取締役　原　光弘
和歌山県　紀の川市　遠方
344番地

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和６年３月３１日 297

9 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第２号 小型動力ポンプ付積載車購入 紀の川市　西大井　地内 7,619,000 8,380,900 7,230,000 7,953,000 94.9%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和５年６月８日 ~ 令和６年２月２９日

10 建設部 道路河川課 道河物第2号 乗用草刈機購入 紀の川市　桃山町元　地内 1,417,000 1,558,700 1,190,000 1,309,000 84.0%
株式会社富士工　桃山営業
所

所長　山﨑　信吾
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月605-1

令和５年６月８日 ~ 令和５年８月３１日

11 建設部 住宅政策課 住政委第４号
下野井公営住宅外部改修工事設計
監理業務

紀の川市　名手市場　地内 2,148,000 2,362,800 1,900,000 2,090,000 88.5% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和６年３月２９日 295

12 建設部 住宅政策課 住政委第５号
中野井改良住宅屋根防水改修工事
設計監理業務

紀の川市　名手市場　地内 1,546,000 1,700,600 1,385,000 1,523,500 89.6% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和５年６月８日 令和５年６月９日 ~ 令和６年３月２９日 295

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


